
R.U.D.L. n.

ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA,
DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO

DipaÉimento Regionale del Lavoro, dell'lmpiego,
dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative

IL DIRIGENTE GENERALE

lo Statuto della Regione Siciliana;
la legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modifiche ed integrazioni;
la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10;

il Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163 e successive modifiche ed integrazìoni;
il D.P.R. 20712010 e successive modifiche ed integrazioni;
la legge regionale 12luglio 2011 n. 12;

il D.P.R.S. 31 gennalo 2012 n. 13;

il D.P.R.S. 18 gennaio 2013 n. 6;

il D.D.G. 10 novembre 2015 n. 9770 con il quale è stata indefta la gara per l'affidamento del
servizio di facchinaggio e trasporti complementari al trasloco dei propri uffici, archivi e magazzini,
dalle sedi di Palermo, Via lmperatore Federico n. 7olb, Via lmperatore Federico n. 52, Via
Maggiore Toselli n. 36, Viale Regione Siciliana 4584, 4600, 4604 presso i nuovi locali di Palermo,
Via Briuccia - Via Praga n. 29 e magazzini di Viale Regione Siciliana n. 10067 e Viale Sirasburgo
n. 385 mediante il ricorso alla procedura in economia, ai sensi dell'art. 125, comma I e 11 del D.
Lgs. '163/2006, da attuarsi tramite il mercato eìettronico della pubblìca ammìnistrazione (M.E.P.A.),
con aggiudicazione secondo il criterio del prezzo piir basso determinato ai sensi del dell'art. 82,
comma 2, lett. b) del medesimo D. Lgs. 163/2006, importo a base di gara euro 150.000,00 l.V.A.
esclusa - C.l.G. 64677294C8:
la Richìesta di Offerta n. 1012465 del 11h112015 con la quale è stata awìata sul M.E.P.A. la
procedura di gara sopra descritta;

CONSIDERATO che il termine di scadenza per Ia presentazione delle offerte è stato fissato per il giorno
3011112015 alle ore 18,00;

RAWISATA la necessità di nominare una Commissione per l'espletamento di tutte le operazionì di gara per la
succitata procedura;

RITENUTO di individuare nei seguentr nominativi icomponenti della Commissione in argomento:
/ Dott. Giuseppe Di Gaudio, Dirigente dell'Area lAffari Generali e Proweditorato, responsabile

unico del procedimento nominato con il D.D.G. 977012015 sopra descrìtto, in qualità di
Presidente;

7 Rag. Pollina Giovanni, Funzionario Direttivo, in qualità di componente;
/ Dott. Speciale Antonino, Funzionario Direttivo, in qualità di componente segretario

DECRETA

AÉ, 1 Per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente rìpetute e trascritte, è
nominato, ai fini della valutazione delle offerte prodotte, il seggio di gara della procedura descrifta in
premessa con la seguente composizione:
/ Presidente - Dott. Gìuseppe Di Gaudio, Dirigente dell'Area I Affari Generali e Provveditorato,

responsabile unico del procedimento nominato con il D.D.G. 9770/20'15 descritto nelle premesse;
/ Componente - Rag. Pollina Giovanni, Funzionario Direttivo;
r' Componente Segretario - Dott. Speciale Antonino, Funzionario Direttivo

Le operazioni di gara saranno espletate a titolo gratuito.

REPUBBLICA ITALIANA

w
REGIONE SICILIANA

VISTO
VISTA
VISTA
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO

VISTO

VISTA

IL.1: ',,

lt :.',ti

l'l i

DtIRlGENTE GENERALE ad INTERIM"

f d.ssa Mar:ia Antonietta BullÀ{§ufiTTijl".ili7".-
' l,t-"' .,,


